
オーベクス創立１３０周年のお知らせ
～ 130周年 記念ロゴ と 記念動画 を公開 ～

オーベクス株式会社（本社：東京都墨田区 代表取締役：栗原 則義 以下「オーベクス」）

は、2022年12月12日に創立130周年を迎えます。

創立から130年にわたり当社の発展を支えてくださったお客様をはじめ、全てのステーク

ホルダーの皆様に心より厚く感謝申し上げます。

当社は1892年（明治25年）に 初代会長 渋沢 栄一 が設立（当時：東京帽子株式会社）、

以来、渋沢栄一の理念を受け継ぎ、どの時代でも変革を恐れず、飽くなき挑戦を続けて

まいりました。これからもモノづくりを通じて、企業理念である「 真心をこめて、暮らし

に欠かせない文化と科学を提案することにより、豊かな社会づくりに貢献できる企業 」を

目指してまいります。

当社ではこの度、創立130周年記念事業の一環として「オーベクス130周年記念ロゴ 」を

制定し、本日、当社ホームページ内に「オーベクス130周年記念動画」を公開いたしました

のでお知らせいたします。

オーベクス創立130周年記念ロゴ

オーベクス創立130周年記念動画

動画は こちらから ご覧いただけます

※動画再生時には、音声が流れますので音量にご注意ください

https://player.vimeo.com/video/560689702

